finansielle instrumenter. Dersom en eller flere vesentlige data ikke er basert på observerbare markedsdata, er
instrumentet inkludert i nivå 3. For aksjer som ikke handles på regulert marked benyttes siste omsatte kurs, evt. bokført
verdi av egenkapital.

Verdien på aksjene i Eika Gruppen er vurdert ut fra siste kjente transaksjonskurser, samt gruppens egen vurdering
bygget på en årlig SOTP-analyse. Det er også foretatt kjøp/salg mellom Eika-banker gjennom året som bygger på disse
verdsettelsene. Verdien på aksjene ved utgangen av året er satt til 162,2 pr. aksje.

EBK-aksjene er vurdert til 4,28 pr. aksje på bakgrunn av transaksjoner i 2020.

Finansielle derivater
Banken har finansielle derivater for å sikre seg mot rente- og valutarisiko. Ved første gangs innregning måles derivater
til virkelig verdi. Virkelig verdi på derivater beregnes som nåverdi av estimerte fremtidige kontantstrømmer. Dette
beregnes av ekstern finansiell institusjon. Vi har ikke derivater som inngår i en regnskapsmessig sikring. Endringer i
virkelig verdi på derivater resultatføres under netto gevinst på finansielle instrumenter til virkelig verdi.

   2020
   Kursendring
Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0  0  0  0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 172.642  194.223  237.383  258.964
Sum eiendeler 172.642  194.223  237.383  258.964

   2019
   Kursendring
Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0  0  0  0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 163.522  183.962  224.842  245.283
Sum eiendeler 163.522  183.962  224.842  245.283

65

NOTE 27 - Sertifikater og obligasjoner

Obligasjoner med verdiendring over utvidet resultat (FVOCI)

2020 Pålydende Ansk. kost Bokført verdi

Obligasjonsportefølje, børsnoterte

Stat/Statsgarantert 157.000 162.569 162.153

Kommune/fylke 115.000 115.010 115.350

Obligasjoner med fortrinnsrett 142.000 143.307 143.050

Norske banker/kredittforetak 151.000 151.891 151.686

Sum obligasjonsportefølje 565.000 572.777 572.239

2019 Pålydende Ansk. kost Bokført verdi

Obligasjonsportefølje, børsnoterte

Stat/Statsgarantert 100.000 103.130 103.478

Kommune/fylke 43.000 43.038 43.232

Obligasjoner med fortrinnsrett 139.000 140.462 140.589

Norske banker/kredittforetak 70.000 70.381 70.476

Sum obligasjonsportefølje 352.000 357.011 357.775

Bankens obligasjonsbeholdning er bokført til markedsverdi pr. 31.12. Banken eier ingen egne obligasjoner, og alle
obligasjoner er børsnotert og i NOK. Gjennomsnittlig effektiv rente på portefølje ved årsskiftet i 2020 er 0,53% mot
1,93% i 2019. Renterisiko ved en renteendring på 1% er for hele obligasjonsbeholdningen beregnet til 916 pr. 31.12.20,
mot 514 pr. 31.12.19. Endring i virkelig verdi på obligasjoner utgjør -1.017 i 2020 mot 268 for 2019. Realisert netto
gevinst utgjør -602 for 2020 og mot -633 i 2019. Total avkastning på porteføljen utgjør 1,15% i 2020, mot 1,54% i 2019,
hensyntatt verdiendringene ført mot utvidet resultat (FVOCI).

NOTE 28 - Aksjer, fond og egenkapitalbevis og fond til virkelig verdi over resultatet
(FVTPL)

Kostpris Bokført verdi Kostpris Bokført verdi

Aksjer og egenkapitalbevis

Kvinesdal Sparebank 1.478 1.034

Sum aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultat 0 0 1.478 1.034

Pengemarkedsfond til virkelig verdi over resultat

Eika Likviditet 15.000 16.175 15.000 15.953

Holberg OMF 70.000 72.946 70.000 71.911

Pluss Likviditet 70.000 75.563 70.000 74.422

Pluss Likviditet II 70.000 75.173 70.000 74.111

DI Norsk Likviditet Inst. 60.000 62.783 60.000 61.918

Alfred Berg Pengemarked 75.000 75.747

Landkreditt Høøyrente 7.500 8.068 7.500 7.931

Forte Obligasjon 7.500 8.250 7.500 8.033

Sum pengemarkedsfond til virkelig verdi over resultat 300.000 318.958 375.000 390.026

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 300.000 318.958 376.478 391.060

Anskaffelseskost er vår opprinnelige investerte beløp, og eksklusive utdelte og mottatte nye andeler i fondene

2020 2019

66

NOTE 29 - Aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi over utvidet resultat (FVOCI)

Finansielle eiendeler med verdiendring over utvidet resultat (FVOCI)

   2020 2019

Balanseført verdi 01.01.   562.177  548.773

Verdiendringer over utvidet resultat i løpet av året   9.851  -1.125

Skatteeffekt av ovenstående   254  67

Netto tilgang/avgang   216.324  13.475

Realiserte gevinster/tap som er resirkulert i resultatet   -602  829

Skatteeffekt av ovenstående   38  158

Balanseført verdi 31.12.   788.042  562.177

Investeringer i aksjer, egenkapitalbevis og aksjefond

   2020 2019

Aksjer, fond og egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultat

Aksjer og egenkapitalbevis   0  1.034

Pengemarkedsfond   318.958  390.026

Aksjer og egenkapitalbevis med verdiendring over utvidet resultat (FVOCI)

Unoterte aksjer   215.803  204.402

Sum investeringer i aksjer, andeler og egenkapitalbevis   534.761  595.462

Endring i virkelig verdi på finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultat inngår i posten netto gevinst/tap
finansielle instrumenter. Gevinst/tap ved realisasjon utgjør 365 i 2020 mot 0 i 2019..
Verdiendring på aksjer til virkelig verdi over OCI på 10.868 og 531 for hhv. 2020 og 2019. Verdiendringen er
i hovedsak knyttet til aksjene i Eika Gruppen AS.

Antall  Kostpris

 Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte Antall  Kostpris

 Bokført

verdi

 Mottatt

utbytte

Aksjer til virkelig verdi over

utvidet resultat

SDC 3.960 1.938 1.968 4.206 2.059 2.109

Bøndernes Hus AS 80 4 1.438 80 4 1.438

Spama AS 150 15 135 42 150 15 135 6

Eika VBB AS 2.115 2.308 8.370 2.115 2.308 8.370

Eika-Gruppen AS 554.777 45.763 89.431 11.096 554.777 45.763 81.829 11.096

Eika Boligkreditt AS 26.542.869 110.452 113.727 2.250 26.384.612 110.452 109.788 763

North Bridge Nordic Property 2 AS 16857 355 733 16.857 355 733

Sum aksjer tilgjengelig for salg 160.835 215.803 13.388 160.956 204.402 11.865

2020 2019

67

NOTE 30 - Finansielle derivat

Rentebytteavtalen er vurdert til virkelig verdi i balansen, og verdiendringen inngår i resultatregnskapet under posten
"Netto verdiendring og gevinst/(tap) på valuta og finansielle instrument".

Nominelt beløp tilsvarer det referansebeløp (hovedstol) som er avtalt i bytteavtalen og som er grunnlag for beregning
av rente og avkastning. Derivater er ikke gjenstand for nettooppgjør. Det er avsatt 2,6 mill på sperret konto hos
Swedbank som sikkerhet på derivatavtalene.

NOTE 31 - Tilknyttet selskap

Selskapets navn Antall aksjer Eierandel